
 Campeonato de España de Km. Vertical FEDME 
Gran Premio Buff ‐ Salomon 2013 

VI Km. Vertical Puig Campana [3.5 km y 1.020 m+] Finestrat (Alacant), 10‐11‐2013 
Clasificación PROVISIONAL 

 

 
7.2.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carreras de Montaña 
de la FEDME en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Área de Carreras de Montaña 
de la FEDME resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer 

día siguiente hábil.  carreraspormontana@fedme.es  
 

CATEGORIA CADETE FEMENINA 
1 FEM BISQUERT PARéS, EROLA FEEC, CATALUNYA CAT 1 CAD 0:59:44
2 FEM SAMSO RAVENTOS, MARIA FEEC, CATALUNYA CAT 2 CAD 1:05:34
3 FEM    3 CAD  

        
CATEGORIA CADETE MASCULINA 

1 MAS MARGARIT SOLE, JAN FEEC, CATALUNYA CAT 1 CAD 0:40:23
2 MAS NAVARRé SANZ , RAMóN  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 2 CAD 0:44:32
3 MAS VIGO DEL ARCO, MARTI GTACAM FAM-CAI ARA 3 CAD 0:44:41
4 MAS BRAU VILLARO, SERGI FEEC, CATALUNYA CAT 4 CAD 0:44:52
5 MAS CASTRO LOPEZ, ADRIAN FAM, ANDALUCIA AND 5 CAD 0:44:57
6 MAS MOSSOLL CLOS, BIEL FEEC, CATALUNYA CAT 6 CAD 0:46:00
7 MAS DíAZ GARCíA , JOSé CARLOS  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 7 CAD 0:47:12
8 MAS RODRíGUEZ SALVá , JORGE  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 8 CAD 0:47:40
9 MAS BATET XAUS, GERARD CLUB EXCURSIONISTA UECANOIA CAT 9 CAD 0:48:24

10 MAS ARACIL LóPEZ , JUAN FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 10 CAD 0:53:03
11 MAS MENA GODINO, PABLO LA PEDRIZA DEL MANZANARES MAD 11 CAD 0:54:38
12 MAS ORTIZ RUIZ, IVAN PORTAZGO TRAIL MUR 12 CAD 0:59:07
13 MAS CASTAñER LLIDó , JAUME  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 13 CAD 0:59:24
14 MAS HERRERO MARCO, JUAN CLUB DE MUNTANYA CXM VALèNCIA VAL 14 CAD 1:01:44

        
CATEGORIA JUNIOR FEMENINA 

1 FEM MARTíNEZ CANTON, MIRIAM FEEC, CATALUNYA CAT 1 JUN 0:55:25
2 FEM GUEMES GONZALEZ, AMPARO FMM, MADRID MAD 2 JUN 0:56:00
3 FEM BALET CAIXACH, LAURA FEEC, CATALUNYA CAT 3 JUN 0:58:43
4 FEM FONT GóMEZ , JúLIA  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 4 JUN 0:59:38
5 FEM GUTIERREZ LUEJE, CLAUDIA AVIENTU CENTENO AST 5 JUN 1:00:17
6 FEM PEYDRó SáNCHEZ , ANA FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 6 JUN 1:14:27

          
CATEGORIA JUNIOR MASCULINA 

1 MAS JOVE RIART, XAVIER FEEC, CATALUNYA CAT 1 JUN 0:41:54
2 MAS AUBESO BARRIO, JOEL FDMESCyL, CASTILLA Y LEÓN CYL 2 JUN 0:43:36
3 MAS PUCHADES BARREDA , SALVADOR  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 3 JUN 0:46:21
4 MAS MARTINEZ BUENAPOSADA, JAVIER FMM, MADRID MAD 4 JUN 0:47:56
5 MAS LóPEZ AMOR , ÁNGEL  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 5 JUN 0:48:29
6 MAS TERNS FREIXES, DAVID FEEC, CATALUNYA CAT 6 JUN 0:48:58
7 MAS JIMENEZ OLLER, JUAN JAVIER C. D. A QUE ATACAMOS AND 7 JUN 0:49:20
8 MAS DIAZ CASTILLA, ALFONSO FAM, ANDALUCIA AND 8 JUN 0:49:27
9 MAS RAMIREZ GUERRA, JOSE PABLO FAM, ANDALUCIA AND 9 JUN 0:52:22

10 MAS BAGáN BARRACHINA, CHRISTIAN  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 10 JUN 0:53:35
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11 MAS RODRIGUEZ RABOSO, SENNAQUERIB JUAN LA PEDRIZA DEL MANZANARES MAD 11 JUN 0:54:04
 MAS ELHAYANI, ABDELKARIN FMM, MADRID MAD  JUN 0:54:10
12 MAS HERNANDEZ PIÑEIRO, JAVIER  ARA 12 JUN 1:03:23

        
CATEGORIA SENIOR FEMENINA 

1 FEM ORTEGA TRANCON, VANESA FEXME, EXTREMADURA EXT   0:44:52
2 FEM GARCIA DE LOS SALMONES, AZARA PEñA DE FONDO CANTABRIA CNT   0:48:14
3 FEM LLOBERA VICENS, ANGELS  FBM, ILLES BALEARS BAL   0:49:18
4 FEM MOREDA GABALDON, EVA MARIA FBM, ILLES BALEARS BAL   0:50:08
5 FEM GIL RAFART, MAVI FEEC, CATALUNYA CAT   0:50:56
6 FEM PRADES ALQUEZAR, PILAR FAM, ARAGÓN ARA 1 VET 0:52:35
7 FEM MIRALLES ARNAU, SILVIA MUR I CASTELL TUGA VAL   0:52:39
8 FEM MARTIN DE LA IGLESIA, MARIA ISABEL FMM, MADRID MAD 2 VET 0:52:51
9 FEM MARTÍNEZ PÉREZ, ENCARNI FAM, ANDALUCIA AND 3 VET 0:52:59

10 FEM LLORENS ZAFRA, ROSA MARÍA CLUB ATLETISMO CUENCA DOLOMIA CLM 4 VET 0:54:29
11 FEM GARCIA RAFAEL, M.LUISA FMM, MADRID MAD   0:55:43
13 FEM CAMBIL MEDINA, ELENA FAM, ANDALUCIA AND   0:57:13
14 FEM LOPEZ PENALVER, MARIA BELEN RED DEPORTIVA YECLA MUR   0:57:29
16 FEM FERNáNDEZ PIQUER , MIRIAM FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 1 PRO 1:05:31
18 FEM PEREZ FALOMIR, AMELIA  CLUB DE MUNTANYA CXM VALÈNCIA VAL 7 VET 1:08:49
19 FEM GARCIA-ROMERAL ORTIZ, MAR CLUB DE MUNTANYA CXM VALÈNCIA VAL 8 VET 1:09:37
20 FEM ENCINAS GAMERO, YOLANDA  A.D. SAMBURIEL MAD 9 VET 1:10:17

        
CATEGORIA SENIOR MASCULINA 

1 MAS LARIZ AZKUE, IÑIGO MORKAIKO ME - TEAM LAFUMA EUS   0:39:26
2 MAS GARCíA CASTáN, RAúL TRANGOWORLD CYL   0:40:06
3 MAS ROC AMADOR, AGUSTí LIKE SPORT LURBEL VAL   0:40:22
4 MAS ADELL ALBALAT, CRISTOBAL MUR I CASTELL TUGA VAL   0:40:46
5 MAS RULLAN ESTARELLES, PERE FEEC, CATALUNYA CAT 1 PRO 0:40:52
6 MAS HERNANDEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE FEXME, EXTREMADURA EXT   0:40:58
7 MAS RULLAN ESTARELLES, MANUEL FEEC, CATALUNYA CAT 2 PRO 0:41:06
8 MAS BAEZA LOPEZ, OSCAR FDMESCyL, CASTILLA Y LEÓN CYL   0:41:09
9 MAS LOPEZ, CLEMENTE FMM, MADRID MAD   0:41:14

10 MAS MARTíNEZ TORTOSA , JUAN  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL   0:41:15
11 MAS NAVARRO MORENO, JUAN CIRCULO SOLLERENSE BAL   0:41:23
12 MAS DELGADO LóPEZ, JAVI SPIRIDON TAYMORY CAT   0:41:32
13 MAS PRADES MONFORT, DAVID C.A. MAESTRAZGO ARA 3 PRO 0:41:46
14 MAS QUILIS CUEVAS, JOSé ANTONIO  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL   0:42:04
15 MAS SELLéS I SEGUí , EMILI  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL   0:42:09
16 MAS PASCUAL SEMPERE, CARLOS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREV VAL   0:42:22
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17 MAS SORIANO REVERT, JAVI LIKE SPORT LURBEL VAL   0:42:35
18 MAS LOPEZ  CASTáN, DAVID LA SPORTIVA CYL   0:42:37
19 MAS LUNA GIMENO, JOSE ANTONIO  SPORT TONO VAL   0:42:39
20 MAS CARDONA TORRES, IGNACIO  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL   0:42:41
21 MAS GARCIA GOMEZ, DANI FAM, ANDALUCIA AND   0:42:46
22 MAS PRADES ALQUEZAR, ROBERTO FAM, ARAGÓN ARA   0:42:57
23 MAS JOVÉ RIART, FRANCESC BLUE MOTORS PONTS CAT   0:43:13
24 MAS MARCO SAUQUET, JORDI A.E.PALLARS CAT   0:43:19
25 MAS PEREZ SAEZ, OSCAR S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREV VAL   0:43:36
26 MAS AUBESO MARTINEZ, JORDI  CYL 1 VET 0:43:55
27 MAS INGLÉS BALAGUER, RAÚL CLUB ESPORTIU OUTDOOR NATURA MONCAD VAL   0:44:26
28 MAS MáRQUEZ MONZó , FERNANDO  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 5 PRO 0:44:30
29 MAS GONZALEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER FEXME, EXTREMADURA EXT   0:44:33
30 MAS MESA PULIDO, ANTONIO FAM, ANDALUCIA AND 6 PRO 0:44:37
31 MAS RODRIGEZ PAREDES, ALFONSO FMM, MADRID MAD   0:44:37
32 MAS MAGALLON LISO, DANIEL CLUB ATLETICO SOBRABE ARA   0:44:37
33 MAS BORRAJO DEL RIO, FERNANDO PICOS XTREME SPORT CNT 2 VET 0:44:47
34 MAS GREGORI ROBLEDILLO, JOSE S.M. S.D. LA LLEBRE VAL   0:44:50
35 MAS SáNCHEZ SáEZ , SEBASTIáN  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL   0:45:02
36 MAS MATEOS LOPEZ, CARLOS TODOVERTICAL MAD 3 VET 0:45:17
37 MAS FREIXA MARCELO, JOAN FEEC, CATALUNYA CAT   0:45:19
38 MAS ADAN FREIXES, DAVID BLUE MOTORS PONTS CAT 7 PRO 0:45:24
39 MAS GRACIA GARMENDIA, PEDRO JOSE LA PEDRIZA DEL MANZANARES MAD 4 VET 0:45:24
40 MAS LOPEZ VALENCIANO, ENRIQUE QNK XTREM CLM   0:45:27
41 MAS ALARIO PEIG, OLEGARIO S.M. S.D. LA LLEBRE VAL 5 VET 0:45:36
42 MAS INGLES BALAGUER, BARTOLOME FAM, ANDALUCIA AND   0:45:39
43 MAS AMAT ASENCIO, DANIEL C.E.E. TRAIL CLUB VAL   0:45:40
44 MAS RAMóN DOMINGUEZ, JOSé LUIS GRUP DE MUNTANYA MONOVER VAL 6 VET 0:45:48
45 MAS BERMEJO BERMEJO, JESUS MANUEL FEXME, EXTREMADURA EXT   0:46:01
46 MAS ANDREU BERNABEU, SERGIO  VAL   0:46:05
47 MAS MUDARRA SÁNCHEZ, ANTONIO LUIS FAM, ANDALUCIA AND 7 VET 0:46:18
48 MAS DE LA ENCARNACION MORENO, ANGEL TODOVERTICAL MAD   0:46:28
49 MAS CUBERO MARTIN, JOSE JAVIER FMM, MADRID MAD   0:46:41
50 MAS MARTOS SANCHEZ, MANUEL FAM, ARAGÓN ARA 8 VET 0:46:43
51 MAS MENDOZA GUIL, FRANCISCO ALHAMA COYM MUR   0:46:45
52 MAS CARDOZO MACHADO, DIEGO FEEC, CATALUNYA CAT 8 PRO 0:46:46
53 MAS YEDRA ALCARAZ, FRANCISCO CLUB DE MONTAñA LA UNION - ROLLER M MUR 9 PRO 0:46:52
54 MAS GALDRAN GARRIDO , JOSE MANUEL  QNK XTREM CLM   0:46:56
55 MAS JUAN CARRATALA, ALEX MUR I CASTELL TUGA VAL   0:47:02
56 MAS TRUJILLO ALBENDIN, MIGUEL ANGEL CLUB HOCKEY ALCALA AND   0:47:33
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57 MAS LLORCA CLIMENT, VICENT C. EXC. DE FINESTRAT  VAL   0:47:38
58 MAS SELLES SANTAMARIA, JOSE TOMAS C. EXC. DE FINESTRAT  VAL 9 VET 0:47:58
59 MAS GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER CLUB DE MONTAÑA LA ESCALERILLA CYL   0:47:58
60 MAS JUAN CARRETERO, VICENTE JOSE  S.M. CLUB ATLETISME CASTALLA VAL   0:48:21
61 MAS SANTISTEBAN HERNÁNDEZ, DAVID CLUB MUNTANYSME MISLATA VAL   0:48:29
62 MAS VICENTE RIPOLL, CHABI GAMTE ARA   0:48:29
63 MAS KRISTENSEN, TROND S.M. CLUB NATACION LA NUCIA VAL   0:48:40
64 MAS TORMO CEBRIA, JAUME C.A XATIVA VAL   0:48:59
65 MAS ATANCE GARCIA, RUBEN ATLETISMO FUENLABRADA MAD   0:49:19
66 MAS GARCIA MELERO, BLAS  FONDISTAS YECLA MUR 10 VET 0:49:31
67 MAS NUÑEZ GARCIA, JAVIER  CLM   0:49:41
68 MAS PALAO QUILEZ, JUAN HINNENI TRAIL RUNNING JUMILLA MUR   0:49:43
69 MAS NAVARRO ROS, PABLO CLUB MONT. Y ESC. LORIGUILLA VAL   0:49:49
70 MAS ORTIZ RUIZ, ALEJANDRO PORTAZGO TRAIL MUR   0:49:50
71 MAS RIVERA, OSWALDO   MAD   0:49:53
72 MAS SUSIN NASARRE, ALBERTO GTACAM FAM-CAI ARA 11 PRO 0:49:58
73 MAS CATALAN CORELLA, JORGE GAMTE ARA   0:50:16
74 MAS ZARAGOZA LLORENS, SALVADOR GRUP MUNTANYA CALP VAL 11 VET 0:50:16
75 MAS ADELL SOSPEDRA, CARLOS  C.E.M. CORRESENDES XERESA VAL   0:50:17
76 MAS DIAZ CHACON, ISAAC C. A. LLEBEIG XàBIA  VAL   0:50:30
77 MAS ZARAGOZI IVARS, JUAN JOSE GRUP MUNTANYA CALP VAL   0:50:58
78 MAS SANCHIS PEDRAZA, OSCAR CLUB DEPORTIVO APER ALCOI VAL   0:51:06
79 MAS MACIA AGULLO, VICENTE  VAL   0:51:24
80 MAS MADRID MARIN, ANTONIO COSTERA SUR TRAIL MUR   0:51:29
81 MAS SIGNES FORNES, JOSE C.M. LA FAIXA VAL   0:51:30
82 MAS SORIANO CONTRERAS, JOSE JOAQUIN RED DEPORTIVA YECLA MUR   0:51:37
83 MAS GARCELA BORONAD, JUANJO GRUP MUNTANYA CALP VAL 12 VET 0:51:39
84 MAS PERRY BUCHER, MARCO LEE C.M. LA FAIXA VAL   0:51:46
85 MAS SANCHEZ ROMERO, RAMóN GRUP DE MUNTANYA MONOVER VAL   0:52:01
86 MAS BELDA PéREZ, EDUARDO TRIVICI TEAM VAL   0:52:06
87 MAS RUBIO SANCHEZ, PAULINO CLUB TRAIL ALBACETE CLM   0:52:09
88 MAS RODRIGUEZ BERMEJO, REGINO CLUB SENDERISTA DE LORCA  MUR 13 VET 0:52:19
89 MAS PEREZ BARAJAS, LORENZO CLUB HOCKEY ALCALA AND   0:52:36
90 MAS ORTIZ RUIZ, MARIANO   CIEZA VERTICAL MUR   0:52:38
91 MAS ESTEVE SIMóN, MIGUEL ÁNGEL  VAL   0:52:50
92 MAS PEREZ CASTELLO, MANUEL CENTRE EXCURSIONISTA COLIVENC VAL   0:52:53
93 MAS NÚÑEZ CORREA, ÁNGEL MANUEL AVIENTU CENTENO AST   0:52:56
94 MAS MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, PACO FILOS - TRAZOS Y RAYAJOS VAL   0:52:57
95 MAS LORENZO LóPEZ, VIRGILIO CLUB TRAIL ALBACETE CLM   0:53:03
96 MAS GIMERO SARDINO, CARLOS  QNK XTREM CLM   0:53:07
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97 MAS REIG BORONAT, ANTONIO CLUB ATLETISME LES LLEBRES MURO VAL   0:53:26
98 MAS ABIETAR PEREZ, MOISES CLUB TRAIL ALBACETE CLM   0:53:28
99 MAS ABELLAN GONZALEZ, JOSE MANUEL HINNENI TRAIL RUNNING JUMILLA MUR   0:54:01

100 MAS DISLA MUñOZ, SERGIO CENTRO EXC. YECLA MUR   0:54:13
101 MAS MARTINEZ CLIMENT, JOSE JAVIER   VAL   0:54:15
102 MAS ARMERO MONTESINOS, JUAN CARLOS C.A. INIESTA VAL   0:54:27
103 MAS CANO GONZALEZ, JOSE MARIA CLUB ATLETISME LES LLEBRES MURO VAL   0:54:29
104 MAS PALAO BENEYTO, JUAN MANUEL CENTRO EXC. YECLA MUR   0:54:33
105 MAS ALMAU LOPEZ, EUGENIO CEX CARTAGENA MUR   0:55:03
106 MAS CANO GOZALBO, RUBEN MARC CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33 VAL 12 PRO 0:55:05
107 MAS IBORRA GADEA, ANTONIO  VAL   0:55:14
108 MAS RAMIREZ PEREZ, FRANCISCO CLUB HOCKEY ALCALA AND 14 VET 0:55:18
109 MAS ALCARAZ CERDA, EMILIO TRAIL VILLENA VAL   0:55:22
110 MAS MOROTE MARTINEZ, JOSE ANTONIO PORTAZGO TRAIL MUR   0:55:29
111 MAS RIVERA MOLINA, JAVIER -P. FONDISTAS YECLA MUR   0:55:34
112 MAS CASTAñER LLIDó , PAU FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 13 PRO 0:55:35
113 MAS OLCINA TORMO, ALBERTO  CENTRE EXCURSIONISTE CONTESTANO VAL 15 VET 0:55:48
114 MAS ROS FAR, JAUME C. A. LLEBEIG XàBIA  VAL   0:55:51
115 MAS DEL MORAL DEL MORAL, EDUARDO QNK XTREM CLM   0:56:21
116 MAS AZNAR MAS, SALVADOR JOSE S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREV VAL   0:56:22
117 MAS ARROGANTE HUERTAS, VICTOR A.D. SAMBURIEL MAD   0:56:28
118 MAS SOLAZ GALLEGO, RAFAEL C.D.RUNNERSWORLD VAL   0:56:40
119 MAS BISQUERT PARDO, MIGUEL ANGEL C. A. LLEBEIG XàBIA  VAL   0:56:52
120 MAS MADRID LOPEZ, MIGUEL CHOTACABRAS MUR   0:57:02
121 MAS SÁNCHEZ MONTESINOS, FÉLIX GAMTE VAL   0:57:02
122 MAS PLAZAOLA FERNANDEZ, IBAN CLUB DE MUNTANYA CXM VALèNCIA VAL   0:57:05
123 MAS REIG BORONAT, GUSTAVO  CLUB ATLETISME LES LLEBRES MURO VAL   0:57:12
124 MAS PUIGCERVER CALBO, JOSE ALFONSO GRUP MUNTANYA CALP VAL 16 VET 0:57:22
125 MAS AGUILAR SIRVENT, JOSE ANTONIO  VAL   0:57:24
126 MAS BISBAL MARTíN, JAVIER CLUB DE MONTAÑA AL LÍMITE MAD 17 VET 0:57:37
127 MAS LUNA BELLOT, SANTIAGO S.M. CLUB ATLETISME CASTALLA VAL   0:57:37
128 MAS CANDELA ESTEVE, NACHO ESPORTS NATURA VAL   0:57:54
129 MAS ORTIZ, MIGUEL LIKE SPORT LURBEL VAL   0:58:01
130 MAS MARTIN HERNANDO, JUAN CARLOS  CLUB ATLETISMO CUENCA DOLOMIA CLM   0:58:15
131 MAS FERNÁNDEZ PLAZAOLA, JOXE CLUB DE MUNTANYA CXM VALèNCIA VAL   0:58:21
132 MAS SALGUERO MARTINEZ, HECTOR  CLUB DE MUNTANYA CXM VALèNCIA VAL   0:58:24
133 MAS ALVAREZ CARMONA, MIGUEL ANGEL AVIENTU CENTENO AST   0:58:25
134 MAS LIS TORRES, CARLOS GAMTE ARA   0:58:27
135 MAS FERRANDIZ GONZALEZ, JORDI KOMANDOCTFISIOJREIG-COM VAL   0:58:43
136 MAS MICó HERNáNDEZ, ENRIQUE RED DEPORTIVA YECLA MUR   0:58:46
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137 MAS GARCíA HERNáNDEZ, PEDRO  VAL   0:58:53
138 MAS IBAÑEZ MIRALLES, LLUIS C.M. LA FAIXA VAL   0:59:00
139 MAS MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME VAL 18 VET 0:59:09
140 MAS YEPEZ SANTAMARIA , NICO  VAL 14 PRO 0:59:10
141 MAS SALVÀ RODRÍGUEZ, JOSE FRANCISCO S.M. GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE VAL   0:59:19
142 MAS GUTIERREZ MERE, JOSE ANTONIO AVIENTU CENTENO AST 19 VET 0:59:22
143 MAS VILLALBA GARCÍA, JAVIER CLUB TRAIL ALBACETE CLM   0:59:28
144 MAS PEREZ GOMIS, JOSE MIGUEL A TO TRAPO VAL 20 VET 0:59:44
145 MAS GARCIA ALVAREZ, JUAN ADENOW MUR   0:59:53
146 MAS MOLL TORREGROSA, MANOLO CLUB ATLETISME LES LLEBRES MURO VAL   0:59:55
147 MAS HURTADO BOLIVAR, JUAN CARLOS  CORREDORES CON PRONOMBRE VAL   1:00:06
148 MAS NAVARRO GONZALEZ, MARTIN J HINNENI TRAIL RUNNING JUMILLA MUR   1:00:09
149 MAS MAYANS FEMENIA, JUAN JOSE  GRUP MUNTANYA CALP VAL   1:00:18
150 MAS PéREZ RUMBAU, JOSE CE D'ALBALAT DE LA RIBERA VAL   1:00:41
151 MAS TORIBIO ALIENDE, AITOR CLUB MUNTANYSME MISLATA VAL 15 PRO 1:00:42
152 MAS BERENGUER VIDAL, RAFAEL CENTRE EXCURSIONISTA COLIVENC VAL   1:00:58
153 MAS BONAQUE SANCHIS, PEDRO CENTRE EXC. LA VALL D'UIXO VAL 22 VET 1:01:11
154 MAS CABRERA, JOSE EXCURSIONISTA TOSSAL VAL   1:01:28
155 MAS MORA GONZALEZ, RAUL THE CATHEDRAL HOSTEL MUR   1:01:33
156 MAS MUñOZ SANCHIZ , JORGE FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 16 PRO 1:01:42
157 MAS ROSILLO GALINDO, FRANCISCO JAVIER COSTERA SUR TRAIL MUR   1:01:43
158 MAS MARTÍNEZ NOGUERA, FERNANDO CLUB SENDERISTA TOTANA MUR   1:01:52
159 MAS MARTINEZ TEBAR, JUAN MANUEL CLUB ESCALADA BLOCALB CLM   1:02:22
160 MAS BONDIA SANMARTIN, ALEJANDRO VENTS DE MUNTANYA VAL   1:03:10
161 MAS MONTERO ABUJAS, RAúL GAME ELCHE VAL   1:03:19
162 MAS GUILLEM VARGAS, ANDRES LAFOIA.COM - ONIL VAL   1:03:20
163 MAS TERUEL GARCÍA, LUIS S.M. CLUB ATLETISME CASTALLA VAL   1:03:24
164 MAS SANTISTEBAN FERNÁNDEZ, MANUEL CLUB MUNTANYSME MISLATA VAL   1:03:29
165 MAS ALBERO UREñA, ESTEBAN  VAL   1:03:51
166 MAS ALMAZAN CONESA, JULIO C. A. LLEBEIG XàBIA  VAL   1:04:17
167 MAS MARTIN CUADRADO, DANIEL JESUS A.D. SAMBURIEL MAD 24 VET 1:05:19
168 MAS MOLINA VIDAL, PABLO  VAL   1:05:30
169 MAS ESPÍ REVERT, ADRIáN  VAL   1:05:32
170 MAS JIMENEZ MARTINEZ, BENITO ADENOW MUR   1:07:49
171 MAS SERRANO DEL MORAL, MARIO QNK XTREM CLM   1:07:57
172 MAS ROLDAN SANCHEZ-MIGALLON, RUBEN DARIO D.E. ULTRARUN CLM   1:08:01
173 MAS RUIZ MARTINEZ, MANUEL CLUB TRAIL ALBACETE CLM 25 VET 1:08:19
174 MAS MARTINEZ SERRIO, JAVI C.M. LA FAIXA VAL   1:08:21
175 MAS ZARAGOZA ZARAGOZA, IVáN ATLETISMO EL FARO VAL   1:08:30
176 MAS PAVIA JOVER, RUBEN CLUB MONTAÑEROS DE ASPE VAL   1:09:15
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VI Km. Vertical Puig Campana [3.5 km y 1.020 m+] Finestrat (Alacant), 10‐11‐2013 
Clasificación PROVISIONAL 

 

 
7.2.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carreras de Montaña 
de la FEDME en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Área de Carreras de Montaña 
de la FEDME resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer 

día siguiente hábil.  carreraspormontana@fedme.es  
 

177 MAS BARRETO FERNANDEZ, JOSÉ ANDRÉS UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE VAL   1:10:21
178 MAS MARES MARTÍNEZ, VICENTE CLUB MUNTANYSME MISLATA VAL   1:10:34
179 MAS BELINCHON RUBIO, FELIX CLUB MUNTANYSME MISLATA VAL 26 VET 1:11:06
180 MAS GARCIA RUIZ, CARLOS ALBERTO CLUB SENDERISTA TOTANA MUR   1:11:42
181 MAS MIRA CABRERA, IVAN TANQUES TEAM VAL   1:12:06
182 MAS MARRERO VENDRELL, JAVIER CLUB MUNTANYSME MISLATA VAL   1:13:02
183 MAS BOVER I BOLUFER, RAUL C. A. LLEBEIG XàBIA  VAL   1:13:16
184 MAS SANCHEZ ALVAREZ, JESUS ADENOW MAD   1:13:32
185 MAS POVEDA SEVA, LUIS ANTONIO GRUP DE MUNTANYA MONOVER VAL 27 VET 1:13:34
186 MAS DIEZ BERENGUER, JOSE VICENTE UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE VAL   1:14:46
187 MAS GARCIA RUBIO, EMILIO JOSE CLUB MUNTANYSME MISLATA VAL   1:15:30
188 MAS PEREZ COLOMA, FRANCISCO  VAL   1:15:35
189 MAS FLOR GARCíA, TONY TRAIL VILLENA VAL   1:16:22
190 MAS VARELA ORTUÑO, ANTONIO RED DEPORTIVA YECLA MUR 28 VET 1:16:31
191 MAS CHICANO TURRILLO, FAUSTINO  VAL 29 VET 1:19:13
192 MAS DEBRáN CHAMORRO, FERNANDO LIKE SPORT LURBEL VAL   1:28:20
193 MAS MARTíNEZ SANCHO, JUAN CARLOS LOS PICHONES, REQUENA VAL 30 VET 1:44:22
        
SUB-CATEGORIA PROMESA FEMENINA 

1 FEM FERNáNDEZ PIQUER , MIRIAM FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 1 PRO 1:05:31
2 FEM    2 PRO  
3 FEM    3 PRO  

        
SUB-CATEGORIA PROMESA MASCULINA 

1 MAS RULLAN ESTARELLES, PERE FEEC, CATALUNYA CAT 1 PRO 0:40:52
2 MAS RULLAN ESTARELLES, MANUEL FEEC, CATALUNYA CAT 2 PRO 0:41:06
3 MAS PRADES MONFORT, DAVID C.A. MAESTRAZGO ARA 3 PRO 0:41:46
4 MAS MáRQUEZ MONZó , FERNANDO  FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 5 PRO 0:44:30
5 MAS MESA PULIDO, ANTONIO FAM, ANDALUCIA AND 6 PRO 0:44:37
6 MAS ADAN FREIXES, DAVID BLUE MOTORS PONTS CAT 7 PRO 0:45:24
7 MAS CARDOZO MACHADO, DIEGO FEEC, CATALUNYA CAT 8 PRO 0:46:46
8 MAS YEDRA ALCARAZ, FRANCISCO CLUB DE MONTAñA LA UNION - ROLLER M MUR 9 PRO 0:46:52
9 MAS SUSIN NASARRE, ALBERTO GTACAM FAM-CAI ARA 11 PRO 0:49:58

10 MAS CANO GOZALBO, RUBEN MARC CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33 VAL 12 PRO 0:55:05
11 MAS CASTAñER LLIDó , PAU FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 13 PRO 0:55:35
12 MAS YEPEZ SANTAMARIA , NICO  VAL 14 PRO 0:59:10
13 MAS TORIBIO ALIENDE, AITOR CLUB MUNTANYSME MISLATA VAL 15 PRO 1:00:42
14 MAS MUñOZ SANCHIZ , JORGE FEMECV, COMUNITAT VALENCIANA VAL 16 PRO 1:01:42

        
SUB-CATEGORIA VETERANA FEMENINA 

1 FEM PRADES ALQUEZAR, PILAR FAM, ARAGÓN ARA 1 VET 0:52:35
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7.2.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carreras de Montaña 
de la FEDME en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Área de Carreras de Montaña 
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2 FEM MARTIN DE LA IGLESIA, MARIA ISABEL FMM, MADRID MAD 2 VET 0:52:51
3 FEM MARTÍNEZ PÉREZ, ENCARNI FAM, ANDALUCIA AND 3 VET 0:52:59
4 FEM LLORENS ZAFRA, ROSA MARÍA CLUB ATLETISMO CUENCA DOLOMIA CLM 4 VET 0:54:29
5 FEM PEREZ FALOMIR, AMELIA  CLUB DE MUNTANYA CXM VALÈNCIA VAL 7 VET 1:08:49
6 FEM GARCIA-ROMERAL ORTIZ, MAR CLUB DE MUNTANYA CXM VALÈNCIA VAL 8 VET 1:09:37
7 FEM ENCINAS GAMERO, YOLANDA  A.D. SAMBURIEL MAD 9 VET 1:10:17

        
SUB-CATEGORIA VETERANA MASCULINA 

1 MAS AUBESO MARTINEZ, JORDI  CYL 1 VET 0:43:55
2 MAS BORRAJO DEL RIO, FERNANDO PICOS XTREME SPORT CNT 2 VET 0:44:47
3 MAS MATEOS LOPEZ, CARLOS TODOVERTICAL MAD 3 VET 0:45:17
4 MAS GRACIA GARMENDIA, PEDRO JOSE LA PEDRIZA DEL MANZANARES MAD 4 VET 0:45:24
5 MAS ALARIO PEIG, OLEGARIO S.M. S.D. LA LLEBRE VAL 5 VET 0:45:36
6 MAS RAMóN DOMINGUEZ, JOSé LUIS GRUP DE MUNTANYA MONOVER VAL 6 VET 0:45:48
7 MAS MUDARRA SÁNCHEZ, ANTONIO LUIS FAM, ANDALUCIA AND 7 VET 0:46:18
8 MAS MARTOS SANCHEZ, MANUEL FAM, ARAGÓN ARA 8 VET 0:46:43
9 MAS SELLES SANTAMARIA, JOSE TOMAS C. EXC. DE FINESTRAT  VAL 9 VET 0:47:58

10 MAS GARCIA MELERO, BLAS  FONDISTAS YECLA MUR 10 VET 0:49:31
11 MAS ZARAGOZA LLORENS, SALVADOR GRUP MUNTANYA CALP VAL 11 VET 0:50:16
12 MAS GARCELA BORONAD, JUANJO GRUP MUNTANYA CALP VAL 12 VET 0:51:39
13 MAS RODRIGUEZ BERMEJO, REGINO CLUB SENDERISTA DE LORCA  MUR 13 VET 0:52:19
14 MAS RAMIREZ PEREZ, FRANCISCO CLUB HOCKEY ALCALA AND 14 VET 0:55:18
15 MAS OLCINA TORMO, ALBERTO  CENTRE EXCURSIONISTE CONTESTANO VAL 15 VET 0:55:48
16 MAS PUIGCERVER CALBO, JOSE ALFONSO GRUP MUNTANYA CALP VAL 16 VET 0:57:22
17 MAS BISBAL MARTíN, JAVIER CLUB DE MONTAÑA AL LÍMITE MAD 17 VET 0:57:37
18 MAS MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME VAL 18 VET 0:59:09
19 MAS GUTIERREZ MERE, JOSE ANTONIO AVIENTU CENTENO AST 19 VET 0:59:22
20 MAS PEREZ GOMIS, JOSE MIGUEL A TO TRAPO VAL 20 VET 0:59:44
21 MAS BONAQUE SANCHIS, PEDRO CENTRE EXC. LA VALL D'UIXO VAL 22 VET 1:01:11
22 MAS MARTIN CUADRADO, DANIEL JESUS A.D. SAMBURIEL MAD 24 VET 1:05:19
23 MAS RUIZ MARTINEZ, MANUEL CLUB TRAIL ALBACETE CLM 25 VET 1:08:19
24 MAS BELINCHON RUBIO, FELIX CLUB MUNTANYSME MISLATA VAL 26 VET 1:11:06
25 MAS POVEDA SEVA, LUIS ANTONIO GRUP DE MUNTANYA MONOVER VAL 27 VET 1:13:34
26 MAS VARELA ORTUÑO, ANTONIO RED DEPORTIVA YECLA MUR 28 VET 1:16:31
27 MAS CHICANO TURRILLO, FAUSTINO  VAL 29 VET 1:19:13
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